Mẫu số 5

UBND QUẬN LONG BIÊN
TRƯỜNG MẦM NON BẮC CẦU
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Long Biên, ngày 21 tháng  03 năm 2022

BIÊN BẢN
Họp đánh giá cán bộ, giáo viên, nhân viên
Tháng 03/2022
	Hôm nay, vào hồi  16h30 giờ  00 phút, ngày 21  tháng 03 năm 2022
Tại : Phòng hội trường mầm non Bắc Cầu.
I. Thành phần gồm có:
Lãnh đạo đơn vị: Đ/c Đỗ Thị Huyền
CBGVNV: Tổng số dự họp: 32/35 người. (02 đ/c nghỉ thai sản, 01 đ/c nghỉ không lương)
II. Nội dung: Họp đánh giá cán bộ, giáo viên, nhân viên tháng 03/2022
1. Lãnh đạo nhận xét, đánh giá về các nhóm nội dung theo tiêu chí đánh giá, xếp loại CBGVNV và kết quả tự đánh giá, chấm điểm, xếp loại của từng CBGVNV:
* Dựa vào các tiêu chí đánh giá của tháng 03, đ/c Đỗ Thị Huyền đã đưa ra các nhận xét, đánh giá chung:
- Tất cả các đồng chí CBGVCNV trong trường đã nghiêm túc thực hiện kế hoạch tháng 03 do trường đề ra.
- Chấp hành tốt nội quy quy chế của nhà trường, hoàn thành tốt các nhiệm vụ được phân công.
- Trong tháng không có vụ việc gì xảy ra
- Đ/c hiệu trưởng nhất trí với bản tự nhận xét và đánh giá của các tổ nhóm (có biên bản họp của tổ nhóm kèm theo)
- Kết quả tự đánh giá của BGH: + 2/2 đ/c hiệu phó hoàn thành tốt nhiệm vụ
- Kết quả tự đánh giá của giáo viên: + 1/20 Đ/c hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ
                                                            + 19/20 Đ/c hoàn thành tốt nhiệm vụ
- Kết quả tự đánh giá của nhân viên: 10/10 Đ/c hoàn thành tốt nhiệm vụ
2. Lãnh đạo nhận xét đánh giá đối với những trường hợp chưa thống nhất với Phiếu tự đánh giá của CBGVNV: Không có.
3. Các ý kiến phát biểu của các thành viên tham dự:
- 100% CBGVNV nhất trí với nhận xét đánh giá của đ/c hiệu trưởng.

4. Thống nhất kết quả đánh giá xếp loại của hiệu trưởng:

	STT
	Họ và tên
	Mức xếp loại

	1
	Đỗ Thị Huyền
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	2
	Trần Thị Tuyết Phượng
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	3
	Vũ Thị Nga
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	4
	Phạm Thị Thu Hằng
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	5
	Hà Thị Tố Vân
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	6
	Nguyễn Thị Khánh Vân
	Không xếp loại

	7
	Lê Thị Hiền
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	8
	Từ Thị Quỳnh Trang
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	9
	Đỗ Thị Luyện
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	10
	Nguyễn Thị Thúy
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	11
	Nguyễn Thị Ninh
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	12
	Nguyễn Thị Thùy Trang
	Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

	13
	Nguyễn Thị Quỳnh
	[bookmark: _GoBack]Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	14
	Đỗ Hồng Hạnh
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	15
	Đặng Thị Kiều Anh
	Nghỉ thai sản

	16
	Trần Thị Đắc Thắng
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	17
	Nguyễn Thị Linh
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	18
	Nguyễn Thị Thu Hà
	Nghỉ thai sản

	19
	Đặng Thị Thanh Tú
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	20
	Nguyễn Phương Thảo
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	21
	Nguyễn Thị Thùy Linh
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	22
	Nguyễn Huệ Linh
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	23
	Vương Thị Thu Hiền
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	24
	Nguyễn Thị Ngọc Linh
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	25
	Phạm Thị Quỳnh Nga
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	26
	Cao Thị Điệp
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	27
	Nguyễn Thanh Hằng
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	28
	Lê Thị Thanh Loan
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	29
	Nguyễn Thị Ánh Hồng
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	30
	Trần Thị Thanh Hương
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	31
	Cao Thị Hiền Lương
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	32
	Nguyễn Thị Kim Oanh
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	33
	Nguyễn Thị Thanh Thủy
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	34
	Nguyễn Văn Mạnh
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	35
	Nguyễn Văn Phương
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	36
	Lê Minh Thắng
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

Biên bản được đọc lại cho toàn thể các thành phần tham dự cùng nghe và thống nhất với nội dung biên bản này./.

	Thư ký

Cao Thị Điệp
	Chủ tọa

Đỗ Thị Huyền